
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01 февраля 2023 г. с. Спасское № 26-А

Об итогах районного конкурса КВН «Вместе веселее»

01 февраля 2023 года в МБОУ ДО «Центр детского творчества» Спасского 

района состоялся районный конкурс КВН «Вместе веселее», в котором приняло 

участие 6 образовательных учреждения (39 участников). Конкурс проводился 

в очной форме.

По итогам конкурса места распределились следующим образом:

1 Место - команда МБОУ «СОШ № 2» с. Буссевка;

2 Место - команда МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

3 Место - команда Краснокутского филиала МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

Итоги районного конкурса КВН «Вместе веселее» утвердить.

Руководителям общеобразовательных учреждений за хорошую подготовку учащихся 

объявить благодарность следующим педагогам:

1. Данилиной Алесе Александровне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «СОШ № 2» с. Буссевка;

2. Дидаш Ольге Сергеевне, педагогу-организатору МБОУ «СОШ № 2» 

с. Буссевка;

3. Смоляновой Жанне Александровне, учителю физической культуры 

и координатор юнармейского отряда «Искра» МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

4. Станицкой Татьяне Сергеевне, учителю физической культуры 

Краснокутского филиала МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры.

5. Чеглаковой Татьяне Анатольевне, учителю русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры;

Заместитель начальника управления образования . В. Король


